РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 03.02.2022 №031-06-48/22

Об отмене постановления администрации города Иркутска
от 30 сентября 2010 года № 031-06-2225/10 «Об утверждении нормативов
минимального обеспечения молодежи муниципальными учреждениями по
месту жительства»

В целях приведения в соответствие с законодательством ,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом министерства спорта Иркутской
области от 26 марта 2021 года № 96-11-мпр «О признании утратившими
силу отдельных приказов министерства по физической культуре, спорту и
молодежной политике Иркутской области», статьями 11, 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:
1) постановление администрации города Иркутска

от 30 сентября 2010 года № 031-06-2225/10 «Об утверждении нормативов
минимального обеспечения молодежи муниципальными учреждениями по
месту жительства»;

2) пункт 11 постановления администрации города Иркутска
от 7 ноября 2014 года № 031-06-1319/14 «О внесении изменений в
некоторые муниципальные правовые акты города Иркутска».

2 . О т д е л у д о к ум е н т а ц и о н н о г о о б е с п е ч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести:

1) в оригинал постановления администрации города Иркутска,
указанного в подпункте 1 пункта 1 настоящего Постановления ,
информационную справку о его отмене настоящим Постановлением;

 2

2) в оригинал постановления администрации города Иркутска,
указанного в подпункте 2 пункта 1 настоящего Постановления ,
информационную справку о его отмене настоящим Постановлением.

3 . Упра вл ению по информационной поли тике апп а р ат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра ‒ председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е